
 Istituto Comprensivo Statale N.1 “Nelson Mandela” 
31021 Mogliano Veneto (TV) via Roma 84 - Tel. 041-5902898 fax 041-5903668 

http://www.ic1mandela.edu.it 
Mail: TVIC87800L@istruzione.it - Mail cert. TVIC87800L@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 94141500267 – Codice Meccanografico: TVIC87800L 

 

 

 

 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

Al Comune di Mogliano Veneto 

Alle Istituzioni scolastiche della provincia di Treviso 

All’Albo del sito web dell’Istituto 

Al personale  

Ai genitori 

 

 

Oggetto: chiusure prefestive dell’Istituto a.s. 2022-2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 36 comma 3 del DPR 209/1987; 

VISTO  l’art. 25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii; 

VISTO il calendario scolastico regionale 2022/2023 deliberato dalla Giunta Regionale del 

Veneto n. 487 del 29 aprile 2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 30 del 06/10/2022  

 

DISPONE 

 

La chiusura degli uffici di questa Istituzione nelle seguenti giornate prefestive di sospensione 

dell’attività didattica: 

 

- Lunedì 31 ottobre 2022; 

- Lunedì 24 aprile 2023; 

- Lunedì 14 agosto 2023. 

 

La dirigente scolastica 
Marilisa Campagnaro 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:TVIC87800L@istruzione.it
mailto:TVIC87800L@pec.istruzione.it



		2022-10-28T10:41:32+0200
	MARILISA CAMPAGNARO




